
 

Uchwała Nr XLI/360/2022 

Rady Miasta Lubawa 

z dnia 27 maja 2022 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami Gminy Miejskiej Lubawa  

konsultacji społecznych dotyczących Lubawskiego Budżetu Obywatelskiego 

 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 z późn. zm.)  Rada Miasta Lubawa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W  Uchwale Nr XXVIII/265/2021 Rady Miasta Lubawa z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie 

przeprowadzenia z mieszkańcami Gminy Miejskiej Lubawa konsultacji społecznych dotyczących 

Lubawskiego Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Warm. – Mazur. z dnia 2 czerwca 2021 r., 

poz. 2154) w § 2 skreśla się ust. 4. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XL/350/2022 Rady Miasta Lubawa z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami Gminy Miejskiej Lubawa 

konsultacji społecznych dotyczących Lubawskiego Budżetu Obywatelskiego. 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko - Mazurskiego.  

 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady 

 

        /-/  Jan Sarnowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


